
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З
« 'A f  » 2018 г.

О проведении регионального 
этапа Всероссийского смотра-конкурса 
профессиональных образовательных организаций 
и образовательных организаций высшего образования 
на лучшую организацию физкультурно-спортивной 
работы среди студентов

В целях развития физкультурно-спортивной работы среди студентов, 
обобщения и распространения передового опыта физкультурно-спортивной 
работы, а также на основании объявления о Всероссийском смотре-конкурсе 
профессиональных образовательных организаций и образовательных 
организаций высшего образования на лучшую организацию физкультурно­
спортивной работы среди студентов в 2017/2018 учебном году (далее - Конкурс)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение регионального этапа Конкурса.
2. Утвердить:
2.1. Положение о региональном этапе Конкурса (приложение № 1);
2.2. Состав региональной Конкурсной комиссии (приложение № 2).
3. Отделу развития профессионального образования и науки 

(Вагаева Н.Н.):
3.1. Довести информацию о проведении Конкурса до сведения 

заинтересованных образовательных организаций и ведомств республики.
3.2. Обеспечить награждение победителей регионального этапа Конкурса 

дипломами Министерства образования и науки Республики Дагестан.
4. Редактору газеты «Учитель Дагестана» (Гусейнова Б.И.) рсветить итоги 

Конкурса.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра Арухову А.С.

//£ fjr Щ А  . 
Заместитель Председателя Правительства
Республики Дагестан -министр У. Омарова


